
Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Freundschaftsspiele

Frauen 2024

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft FSG Bürgstadt/Kirchzell II

Spielort Dreifachsporthalle Miltenberg Nord  Gastmannschaft HSG Odenwald 1

 

Heimmannschaft

FSG Bürgstadt/Kirchzell II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Leis, Aisha - -

3 Hofmann, Nele - - 1

4 Kunz, Karin - - 5 5/7

10 Reichert, Isabell - -

13 Walter, Julia - - 1

19 Meisenzahl, Lea - - 2 1/1

24 Bucher, Melanie - -

26 Jäger, Paulina - - 2

27 Mirtschov, Jennifer - -

28 Bremer, Annika - - 1

29 Schulz, Sabrina - - 1

34 Markert, Michelle - -

44 Schmitt, Tamara - - 2

89 Riegel, Jennifer - - 7

A Wagner, André - -

B Fürst, Sebastian - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 21:47

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 50:39

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Odenwald 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kurz, Alina - -

4 Berres, Valerie - - 1

6 Nieratzky, Marisa - - 3 07:18

8 Feja, Tina - - 1

10 Berres, Aline - - 2

11 Kath, Linnea - - 2

12 Wieck, Eva - -

13 Mahla, Selina - -

17 Hallstein, Lilli - - 1

22 Nezami, Nasrim - - 1 20:15

24 Bitsch, Lara - - 7

25 Seidel, Anna - -

30 Schäfer, Alina - - 1

34 Böttner, Zoey - - 6 2/2 54:12

A Bardonner, Rolf - -

B Kunzendorf, Andreas - -

C Hanst, Günter - -

D Müller, Norbert - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Odenwald 1

Ergebnis 22:25 (15:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:53 0:1 Tor 24 Bitsch, Lara

Heim 04:13 1:1 Tor 3 Hofmann, Nele

Gast 06:58 1:2 Tor 24 Bitsch, Lara

Heim 07:13 2:2 7m mit Tor 4 Kunz, Karin

Gast 07:18 Verwarnung 6 Nieratzky, Marisa

Heim 07:42 3:2 7m mit Tor 4 Kunz, Karin

Gast 08:28 3:3 Tor 8 Feja, Tina

Heim 08:48 4:3 7m mit Tor 4 Kunz, Karin

Heim 09:40 5:3 Tor 28 Bremer, Annika

Gast 11:41 5:4 Tor 6 Nieratzky, Marisa

Heim 12:14 6:4 Tor 89 Riegel, Jennifer

Gast 13:29 6:5 Tor 24 Bitsch, Lara

Heim 14:14 7:5 Tor 89 Riegel, Jennifer

Gast 16:41 7:6 Tor 24 Bitsch, Lara

Gast 17:32 7:7 Tor 34 Böttner, Zoey

Heim 18:27 8:7 Tor 44 Schmitt, Tamara

Gast 18:46 8:8 Tor 6 Nieratzky, Marisa

Gast 19:41 8:9 Tor 34 Böttner, Zoey

Heim 20:10 9:9 Tor 44 Schmitt, Tamara

Gast 20:15 Verwarnung 22 Nezami, Nasrim

Gast 21:03 9:10 Tor 34 Böttner, Zoey

Gast 21:38 9:11 7m mit Tor 34 Böttner, Zoey

21:47 Auszeit Heim

Heim 22:08 10:11 Tor 26 Jäger, Paulina

Heim 23:20 11:11 Tor 89 Riegel, Jennifer

Gast 23:49 11:12 Tor 24 Bitsch, Lara

Heim 24:24 12:12 Tor 29 Schulz, Sabrina

Gast 26:13 12:13 7m mit Tor 34 Böttner, Zoey

Heim 27:01 13:13 Tor 13 Walter, Julia

Heim 27:34 14:13 Tor 26 Jäger, Paulina

Gast 29:11 14:14 Tor 4 Berres, Valerie

Heim 29:51 15:14 Tor 89 Riegel, Jennifer

Gast 32:11 15:15 Tor 30 Schäfer, Alina

Heim 32:41 16:15 7m mit Tor 4 Kunz, Karin

Heim 33:24 17:15 Tor 89 Riegel, Jennifer

Gast 34:03 17:16 Tor 11 Kath, Linnea

Heim 36:19 18:16 7m mit Tor 4 Kunz, Karin

Gast 36:57 18:17 Tor 11 Kath, Linnea

Gast 37:54 18:18 Tor 22 Nezami, Nasrim

Heim 39:40 18:18 7m ohne Tor 4 Kunz, Karin

Heim 40:30 19:18 Tor 89 Riegel, Jennifer

Heim 42:37 20:18 7m mit Tor 19 Meisenzahl, Lea

Heim 45:42 21:18 Tor 19 Meisenzahl, Lea

Gast 46:13 21:19 Tor 10 Berres, Aline

Gast 47:14 21:20 Tor 17 Hallstein, Lilli

Gast 48:21 21:21 Tor 24 Bitsch, Lara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:04 21:21 7m ohne Tor 4 Kunz, Karin

Gast 49:30 21:22 Tor 34 Böttner, Zoey

50:39 Auszeit Heim

Gast 54:12 Verwarnung 34 Böttner, Zoey

Gast 55:00 21:23 Tor 24 Bitsch, Lara

Heim 56:30 22:23 Tor 89 Riegel, Jennifer

Gast 56:56 22:24 Tor 10 Berres, Aline

Gast 59:30 22:25 Tor 6 Nieratzky, Marisa
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